Ước chi lời Chúc Xuân của Sơ Vân Nga sẽ là Động Lực, Điểm Tựa và Đòn
Bẩy cho chúng ta trong Năm Con Gà. Xin Chúa chúc lành cho Anh Chị Em và
Gia Quyến nhiều Phúc – Lộc – An Khang – Trường Thọ và Năm Con Gà nhiều
Thành Công. Kính chào Anh Chị Em.

Chân thành cảm tạ
Ngày Đầu Năm Mới Đinh Dậu 2017 đã có Nhiều Người, Cộng Đoàn đến chúc

tuổi, tặng qùa, gửi điện thư và thiệp cũng như điện thoại đến chúc mừng chúng
tôi. Chúng tôi rất sung sướng và trân trọng những thương yêu và qúy mến của Qúy
Ông Bà và Anh Chị Em đã dành cho suốt năm qua. Xin thành thật cám ơn Qúy
Ông Bà, Anh Chị Em.

Xin Anh Chị Em vui lòng tha thứ cho những điều đã làm mất lòng Anh Chị Em
trong năm vừa qua. Qua cử chỉ, cách đối thoại, từ lời nói, đến những việc làm vô
tình hay có ý cũng đã làm cho Anh Chị Em buồn hay phiền lòng. Xin Thiên Chúa
chúc lành và ban cho Ông Bà, Anh Chị Em Năm Mới Đinh Dậu 2017 nhiều sức
khỏe, bình an và may mắn, hạnh phúc và Ơn Lành của Chúa Xuân.

Phêrô Nguyễn Trọng Qúy – P. Franz Nguyen SAC.

SĐ 282 - Tháng 03.2017 - Trang 6

Thành kính phân ưu
1. † Ông Phêrô Trần Văn Lợi, sinh ngày 02.09.1958, tại Xiêng Vang –